
PRZEWODNICZĄCY RADYWl.
Robert Snoćh

Uchwała Nr XXI/166/2020
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych od 202 lr. do 2029r.
na udzielenie dotacji celowej dla Gminy Tarnowiec na realizację zadania zarządzania
drogami powiatowymi Nr 1850R Jasło - Łajsce - Zręcin w km 4+750 - 5+107 strona
prawa w miejscowości Czeluśnica i Nr 1886R Czeluśnica - Gąsówka w km 0+009 -

0+017 strona lewa w miejscowości Czeluśnica w zakresie bieżącego i zimowego
utrzymania chodnika

Na podstawie art. 3 pkt 4 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na udzielenie dotacji celowej
dla Gminy Tarnowiec na realizację zadania zarządzania drogami powiatowymi Nr 1850R
Jasło - Łajsce - Zręcin w km 4+750 - 5+107 strona prawa w miejscowości Czeluśnica
i Nr 1886R Czeluśnica - Gąsówka w km 0+009 - 0+017 strona lewa w miejscowości
Czeluśnica w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodnika w okresie od 2021

do 2029 rok do kwoty 3 285,00 zł w tym:
-w 2021 roku - do kwoty 365,00 zl (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2022 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2023 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2024 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2025 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2026 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2027 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2028 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)
-w 2029 roku - do kwoty 365,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)

2
Zobowiązania określone w 1 zostaną uregulowane w 2021 roku i w kolejnych latach

po 365,00 zł z budżetu Powiatu Jasielskiego w dziale 600 rozdz. 60014.

3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


